车田府发〔2024〕71号

车田乡人民政府

关于表彰2024年度优秀教师和优秀管理干部的通报
车田乡教育管理中心：

为隆重庆祝第四十个教师节，以党的二十大和历次全会精神为指导，全面贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和系列重要讲话精神，进一步营造尊重知识、尊重人才、尊重教师的良好社会氛围，进一步增强教职员工的光荣感、责任感和使命感，营造“尊师重教、为人师表”的良好风气。

一年来，我乡广大教职员工激情饱满、开拓创新、奉献教育，教育教学取得显著成绩，涌现出一大批先进个人。为弘扬人民教师爱岗敬业和无私奉献精神，激发广大教职员工开拓创新、奋发向上的昂扬斗志。车田乡人民政府决定表彰一批优秀教职员工，现将表彰名单通知如下：

一、2024年度优秀教育工作者2人：姜来  吴鹏（车田中学）

二、2024年度优秀班主任2人：田琦 彭波（车田中学）
 三、2024年度优秀教师（8人）：许盈 鞠敏 彭浩 张欣   秦灿  黄素芬（车田中学） 汪志川  姜玉珍

四、2024年度优秀职工（2人）：胡素珍 郑齐华

希望受到表彰的同志再接再厉、不断进取，争取更好的成绩。同时要求各位教职工要以先进为榜样，开拓进取、与时俱进、敬业爱岗、无私奉献，为我乡教育事业发展作出更大的贡献。

                                车田乡人民政府

                                2024年9月4日

车田乡人民政府
                  2024年9月4日印发